Гла ва
сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПО СТАНО ВЛ ЕН ИЕ

от 27 февраля 2015 года №6

О внесении изменений в Приложение №
перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории
сельского поселения Ашитковское
Воскресенского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Законом Московской области
№  66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общ его имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение №  1 к Постановлению Главы сельского поселения
Ашитковское №  121 от 09.04.2014 г. следующего содержания: зам енить пункт
«Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Ашитково ул. Новая д. 106» на «Воскресенский р-н,
с.п. Ашитковское,с.Ашитково ул. Новая д.96».

2. Ведущ ему специалисту организационно- правового отдела администрации сельского
поселения Ашитковское Смирнову Е.Ф. обеспечить размещение постановления на
официальном сайте сельского поселения Ашитковское в сети Интернет и опубликовать в
муниципальной газете «Ашитковский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
главы администрации сельского поселения Ашитковское Пономаренко В.Н.

Глава
сельского поселения
Ашитковское

т
г Ш

*?».' и**

О.В. Сухарь

L J

Приложение .Vsl к Постановлению Главы  сельского поселения .\jl21  о т 09.tl.2014 г.'с и ч е а е а а а и щ  .V ■ «т - г - .V;
499 от 02.12.2014. V  fi пт 27_П2_М1«

Почтовый алрес мно гоквартнрн ого зон*

1 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с.Ашитково.ул. Парковая, л
2 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково. Ул.Парковая. л  1S
3 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с .А ш и т к о в о .у л .Парковая д 20
4 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Ашитково. ул.Парковая д 2
5 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с.Ашитково. ул.Парковая д 7/1
6 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково. ул.Парковая д. 9/2
7 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Ашитково. ул.Почтовая д. 1
8 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Ашитково.ул. Почтовая д. 13
9 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково,ул.Почтовая д. 15
10 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Ашитково,ул. Почтовая д. 2
11 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково.ул. Почтовая д. 3
12 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково.ул.Почтовая д. 4
13 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково.ул.Почтовая д. 5
14 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Ашитково.ул.Почтовая д. 6
15 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково ул. Центральная, д.57
16 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково ул. Новая д.8
17 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково ул. Новая д. 10а
18 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково ул. Новая д.9б
19 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково.ул.Школьная д. 22
20 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково,ул.Школьная,23/1
21 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково.ул. Юбилейная д. 12
22 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Ашитково.ул.Юбилейная д. 14
23 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Ашитково.ул. Юбилейная д. 16
24 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с Ашитково.ул. Юбилейная д. 19
25 Воскресенский р-н.с.п. Ашитковское, с Барановское ул. Фабрики Вперед д.24
26 Воскресенский р-н,с.п. Ашитковское, с Барановское ул Фабрики Вперед д.25
27 Воскресенский р-н.с.п. Ашитковское, с Барановское ул Фабрики Вперед д.29
28 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с Барановское ул Фабрики Вперед д .3 1
29 Воскресенский р-н,с.п. Ашитковское, с Барановское ул Фабрики Вперед д.34
30 Воскресенский р-н.с.п. Ашитковское. с Барановское ул Фабрики Вперед д.49
31 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское, с.Барановское ул.Ф-ка"Вперед"д. 1
32 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д. 14
33 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д. 15
34 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед", д. 16
35 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д. 17
36 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д. 18
37 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед", д. 19
38 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д.2
39 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д.20
40 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед”, д .21
41 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д.22
42 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка,,Вперед'', д.23
43 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д.З
44 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка”Вперед". д.4
45 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед". д.44
46 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед". д.45
47 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д.46
48 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед". д.47
49 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед". д.50
50 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д.8
51 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д.9
52 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.ст.Берендино. д. 1
53 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,п.ст. Берендино. д.2
54 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.п Виноградово ул Заводская д. 1
55 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п Виноградово ул Заводская д.З
56 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.ул.Заводская д. 10
57 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.ул.Заводская д. 12
58 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,п.Виноградово, ул.Заводская д. 13
59 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.ул.Заводская д. 8
60 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово.ул. Зеленая д. 1а (в/ч)
61 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово,ул.Зеленая д. 2
62 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. п.Виноградово.ул.Зеленая д. 3
63 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово.ул. Зеленая д. 4
64 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово. ул.Зеленая д. 6
65 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово, ул.Зеленая д. 7
66 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово.ул. Зеленая д. 8
67 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово.ул. Зеленая д. 9
68 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п. Виноградово ул.Зеленая д. 1

69 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.л Золотово. \л  Московская л
70 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. д  Золотозолл V  -
71 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. д.Золотово. ул.Моховая л 5'.
72 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.л.Золотово.ул Фабричная л
73 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. д.Золотово.ул.Фабричная д
74 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.д.Золотово. ул Фабричная д. 1
75 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. д.Золотово.ул.Фабричная д. 13
76 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.д.Золотово. ул.Фабричная д. 14
77 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. д.Золотово.ул.Фабричная д. 15
78 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. д.Золотово.ул.Фабричная д. 16
79 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,д.Золотово,ул.Фабричная д. 3
80 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, д.Золотово.ул.Фабричная д. 4
81 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.д.Золотово, ул.Фабричная д. 5
82 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. д.Золотово.ул.Фабричная д. 9
83 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Конобеево ул.Учхоз д. 1
84 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Конобеево, ул. Школьная д.2
85 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с.Конобеево. ул. Школьная д.З
86 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. с.Конобеево.ул.Новые дома д. 17
87 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Конобеево, ул.Учхоз д. 11
88 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Конобеево. ул.Учхоз д.2
89 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Конобеево.ул.Учхоз д.З
90 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с.Конобеево. ул.Учхоз д.4
91 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Конобеево. ул.Учхоз д.5
92 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Конобеево, ул.Учхоз д.6
93 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Конобеево.ул.Учхоз д.8
94 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Конобеево,ул.Учхоз д.9
95 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, д. Леоново, ул. Школьная д.2
96 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Усадище, ул.Южная, д. 10
97 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Усадище,ул.Южная, д.4
98 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Усадшце. ул.Южная, д.5
99 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Усадище, ул.Южная, д.6
100 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Усадище, ул.Южная, д .7
101 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с.Усадище. ул.Южная, д.8
102 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Усадище,ул.Южная, д.9
103 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.с.Фаустово , ул.Железнодорожная, д. 1
104 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.с.Фаустово, ул.Железнодорожная, д. 2
105 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,д. Щербово, ул. Малага 1
106 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,д. Щербово, ул. Малага 2
107 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.л. Щербово, ул. Малага 3
108 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,д. Щербово, ул. Малага 4
109 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.д.Щербово, ул. Малага 5
110 Воскресенский р-н,с.п. Ашитковское, с Ашитково ул Юбилейная д.З а
111 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д.48
112 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед". д. 11
113 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед", д.30
114 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д.35
115 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка''Вперед", д.40
116 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д.41
117 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед", д.42
118 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед”, д.6
119 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д .7
120 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед", д. 10
121 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское, ул.Ф-ка”Вперед'', д.26
122 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед", д.36
123 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, с.Барановское. ул.Ф-ка"Вперед". д.39
124 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское.п.Виноградово.ул. Зеленая д. 55 (в/ч)
125 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.Заводская д. 4
126 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.Заводская д. 6
127 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское, п.Виноградово.Заводская д. 9
128 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. п.Виноградово.Новозаводская д. 3
129 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.Новозаводская д. 4
130 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, п.Виноградово.Новозаводская д. 5
131 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское, п.Виноградово.Новозаводская д. 6
132 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. п.Виноградово.Новозаводская д. 4а
133 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,п.Виноградово. Зеленая д. 54
134 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское.п.Виноградово. Зеленая д. 56
135 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское, д.Золотово, Моховая д. 52
136 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. д.Золотово, Моховая д. 53
137 Воскресенский р-н. с.п. Ашитковское. с.Усадище, ул. Королькова д. 104
138 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское,с.Фаустово.ул.Новая.д.9а
139 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Барановское, ул.Ф-ка"Вперед". д.ЗЗ

140 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. п ст Берендино д 3
141 Воскресенский р-н, с.п. Ашитковское. с.Конобеево.\ л Уч>